
                                               

 

ANUNŢ 

 

           U.A.T. Comuna Breaza, sat Breaza, nr. 354A, judetul Buzau, CUI 4055840, tel. 

0238.511.501, fax 0238.511.738, e-mail: primaria_breazabz@yahoo.com, persoana de 

contact: Ungureanu Carmen, organizeaza, la sediul sau, licitatie publica pentru 

inchirierea unui imobil (cladire+teren) - Cabinet Stomatologic aflat in domeniul privat 

al Comunei Breaza, judetul Buzau, situat in satul Breaza, nr.  334A, comuna Breaza, 

judetul Buzau, in suprafata de 59 mp cladire si 141 mp teren aferent inscris in CF la 

nr. 1263 Comuna Breaza. 

 Persoanele interesate pot intra in posesia unui exemplar al documentatiei de 

atribuire, incepand cu data publicarii anuntului pe pagina de internet 

www.primariabreazabz.ro, dupa achitarea pretului caietului de sarcini de 100 lei, de la 

secretarul general al comunei, pana la data de 12.02.2020 ora 15.30. Achizitia 

caietului de sarcini este obligatorie pentru toate persoanele care intentioneaza sa 

participe la licitatia publica. 

 Data limita pentru solicitarea clarificarilor este cel tarziu data de 11.02.2020. 

 Ofertele, intr-un sigur exemplar, vor fi depuse pana maxim data de 18.02.2020 

ora 16.00. Teremenul limita pentru constituirea garantiei de participare este: 

18.02.2020. Sedinta publica de deschidere a ofertelor va avea loc la sediul U.A.T. 

Comuna Breaza in data 19.02.2020 ora 10.00. 

 Instanta competenta in solutionarea eventualelor litigii este Tribunalul Buzau. 

Termenul pentru sesizarea instantei: conform Legii nr. 554/2004, legea contenciosului 

administrativ, cu completarile si modificarile ulterioare. 

 Prezentul anunt a fost transmis in data de 23.01.2020 spre publicare in 

Monitorul Oficial al Romaniei Partea a VI-a, cotidianul de circulatie nationala Bursa, 

cotidianul de circulatie locala Opinia si pe site-ul www.primariabreazabz.ro.” 

 

Primar, 

ADRIAN DRUGĂ 


